様式第１号（第３条、第６条関係）

施設使用承認（兼減免）申請書

  年  月  日

長 様

次のとおり使用したいので申請します。

使用申請者

住所

氏名又は

団体・代表者名

電話番号

使用責任者

（連絡先）

住所

氏名

電話番号

使用施設名

使用室等名

使用目的

使用日時 ※別紙１のとおり

使用又は参集予定人数

小学生  人（うち町外  人）中学生  人（うち町外  人）

高校生  人（うち町外  人）一般   人（うち町外  人）

計    人（うち町外  人）

入場料等

加算

入場料等の徴収の有無

(※１)
有（１人      円） ・ 無

営利目的

加算

月謝等の徴収の有無(※２) 有（１人      円／月） ・ 無

物販・契約行為の有無 有 ・ 無

その他 （営利目的になる理由を記入）

特別設備の設置等 有（                ） ・ 無

備付物件の使用の有無 有（                ） ・ 無

使用料 ※別紙１のとおり

備考

定期利用できる団体区分

□ 町文化協会加盟団体

□ 町体育連盟加盟団体（及び各加盟団体に登録している団体）

□ 町に利用登録するスポーツ団体 ※別紙２のとおり

※１ 入場料等の徴収は、使用する団体がその施設に入場する者（客等）から対価として金銭等を徴収

する場合です。団体の活動費として集める月々の会費は、入場料等に該当しません。

※２ 月謝等の徴収は、団体代表等が生業として、会員から集めた会費の全部又は一部を受け取る場合

です。団体の活動費として集める月々の会費は、月謝等に該当しません。

併せて、この申請について、使用料の減免を申請します。

減免を受けようとする理由

通常の使用料         円

減額又は免除を受けたい額         円

減免後の使用料         円

定期利用

定期利用日時一覧

使用月 使用日時
通常の
使用料

各種加算後
の使用料

激変緩和後
の使用料

月    日（  曜日）  時   分 ～   時   分

   日（  曜日）  時   分 ～   時   分

   日（  曜日）  時   分 ～   時   分

   日（  曜日）  時   分 ～   時   分

   日（  曜日）  時   分 ～   時   分

   日（  曜日）  時   分 ～   時   分

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

    円

円

円

円

円

円

月    日（  曜日）  時   分 ～   時   分

   日（  曜日）  時   分 ～   時   分

   日（  曜日）  時   分 ～   時   分

   日（  曜日）  時   分 ～   時   分

   日（  曜日）  時   分 ～   時   分

   日（  曜日）  時   分 ～   時   分

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

月    日（  曜日）  時   分 ～   時   分

   日（  曜日）  時   分 ～   時   分

   日（  曜日）  時   分 ～   時   分

   日（  曜日）  時   分 ～   時   分

   日（  曜日）  時   分 ～   時   分

   日（  曜日）  時   分 ～   時   分

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

計  円 円 円

※町文化協会加盟団体は月３回まで、町体育連盟加盟団体（各加盟団体に登録している団体を含む）及

び町に利用登録するスポーツ団体は月６回までとする。

別紙１

定期利用登録団体申請書

団体名

区分 ☑ 町に利用登録するスポーツ団体

使用申請者 施設使用承認（兼減免）申請書に記載のとおり

使用責任者 施設使用承認（兼減免）申請書に記載のとおり

※スポーツ団体の場合は、下記の団体構成員名簿を記入すること。なお、町内在住者または勤務先等が

町内である方が５割以上でなければならない。

団体構成員名簿

№ 氏名 住所 年齢 電話番号
備考

(町外の場合、勤務先等)

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

別紙２